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با فرا رسیدن ایام اوقات فراغت تابستان در 
خانواده ها از مدت ها قبل رفتن به چه نوع کلاسی، 
کدام مرکز، کدام مربی، و... از مهم ترین دغدغه هایی 
هســتند که گاه با این که زمان زیادی صرف آن 
می شــود تا به نتیجه برسند، اما باز هم در نهایت 
به نتیجه مطلوب دست نمی یابند. البته این نتیجه 
مطلوب به طور کل هیچ گاه در قیاس با دیگران و 
چشم و هم چشمی ها حاصل نمی شود؛ خود یک 
خانواده است که باید رضایت لازم را در انتهای کار 
از خود داشته باشد. مشورت با کسانی که در این 
زمینه دست اندرکارند، می تواند راهنمای خوبی برای 
دستیابی به یک برنامه ریزی مناسب و در نتیجه 

رضایت بخش باشد. 
 بهتر اســت گاهی کیفیت را بر کمیت ترجیح داد؛ 
اگر می خواهیم حتما در تابستان به کلاس برویم؛ تعدد 
کلاس ها بسیار کم اهمیت تر از آن است که در عوض یک 
کلاس مفید ثبت نام کنیم، اما ممکن است همین تابستان 
و همیــن کلاس به نقطه بزرگی برای آغاز یک موفقیت 

بزرگ مبدل شود.
در تابستان تربیت تعطیل نمی شود 

مهران اصل اسبفروشانی دارای کارشناس ارشد علوم 
تربیتی 25 سال سابقه فعالیت در آموزش و پرورش را دارد 
و اکنون به عنوان معاونت پرورشی و تربیت بدنی منطقه 

9 آموزش و پرورش شهر تهران مشغول فعالیت است.
در آغاز صحبتش به کلامی از شــهید رجایی اشاره 
می کند که می گوید: »در تابستان مدرسه تعطیل می شود، 

اما تربیت تعطیل نمی شود.«
»اصــل« همچنین در ادامه می افزایــد: »با توجه 
به آموزه هــای دینی مان تربیت را یــک فرآیند تعریف 
می کنیم. به همین دلیل نمی توانیم فرآیند تربیت را در 
خرداد تعطیل و از مهر مجددا آغاز کنیم. تربیت جریانی 
یک ســاله اســت که در ایام تابستان نیز ادامه دارد و ما 
در آموزش و پرورش مســئولیت حفظ ارتباط مدرسه و 

دانش آموز را برعهده داریم.«
از او در مورد برنامه هایشــان بــرای اوقات فراغت 
دانش آموزان می پرسم و می گوید: »بچه ها به مدارسشان 
احســاس تعلق دارند و دوســت دارنــد در کلاس هاس 
آموزشــی و یا اردوهای نیم روزه یا یک روزه و... شرکت 
کننــد و ما نیز در آموزش و پــرورش با یاری همکاران 
شــرایطی را فراهــم کرده ایــم که هــر دانش آموز از 
هرمدرســه ای می تواند با توجه به محل ســکونتش به 
نزدیک ترین پایگاه اوقات فراغت در مدرسه مراجعه کند.«
او همچنین معتقد است با انجام این امر، دانش آموزان 
اختیار دارند تا هر یک از برنامه های اوقات فراغت در هر 

پایگاهی که بخواهند، انتخاب کنند.
رقابت سالم در برنامه ریزی بهینه تابستانی

این کارشناس ارشد علوم تربیتی می افزاید: »رقابت 
بین خانواده ها اگر سالم باشد اثری مطلوب خواهد داشت، 

اما اگر ناسالم باشد مضرخواهد بود.« 
اصل همچنین معتقد است برای ایجاد رقابت سالم 

میان خانواده ها نیاز به یک عامل انگیزشی خوب است.
معاونت پرورشی آموزش و پرورش منطقه 9 در ادامه 
در مورد تناسب اوقات فراغت هر نسل با ویژگی های همان 
نســل می گوید: »کلاس ها و تفریحات ایام اوقات فراغت 
تابستان باید با توجه به فناوری روز باشد. همچنین برای 

✔  یک کارشناس ارشد علوم تربیتی: طبق آموزه های دینی مان تربیت را یک فرآیند 
تعریف می کنیم. به همین دلیل نمی توانیم فرآیند تربیت را در خرداد تعطیل و از مهر 
مجددا آغاز کنیم. تربیت جریانی یک ساله است که در ایام تابستان نیز ادامه دارد و 
ما در آموزش و پرورش مسئولیت حفظ ارتباط مدرسه و دانش آموز را برعهده داریم.

تابستان شیرین و به ثمر رسیدن استعداد نوجوانان 
 گروه گزارش

✔  یک مدیر بازنشســته آموزش و پرورش: اوقات فراغت تابســتانی راهکارهای پرکردن اوقات فراغت فرزندان در تابستان کدامند؟- بخش پایانی
بهترین فرصت اســت کــه وارد بازی هــا و شــادی های بچه هایمان 
بشــویم و کــودک درونمان را هم کمــی فعال کنیــم و در تفریحات 
و مســافرت ها، اعتماد و محبت بچه ها را بیشــتر به دســت بیاوریم 
تــا فرزندانمان بــرای گفتن حرف هــای درون دل و مغزشــان به هر 
دوســت ناباب پناه نبرند و در امنیت خانواده به رشــد و تعالی برسند.

کلاس ها بیشتر از سوی فرزندان بود، اما اکنون این پدرها 
و مادرها هستند که اصرار بیشتری به شرکت فرزندانشان 

در کلاس ها دارند.«
طاهره طاهری اوقات فراغت فرزندانش را تنها محدود 
به کلاس ها و فضای بیرون از خانه نمی داند، این در حالی 
اســت که او می گوید: »بچه ها در خانه هم با بازی هایی 

مثل شطرنج و گاه بازی های رایانه ای مشغول هستند.«
در انتهــای صحبتش، او بــر توجه پدران و مادران 
به علاقه فرزندانشــان تاکید می کند و می گوید: »توجه 
والدیــن به علاقه فرزندانشــان اصلی تریــن عامل یک 

به مسئله اوقات فراغت نوجوانان و جوانان بیش از پیش 
توجه شود. با عنایت به اینکه اکثریت جامعه ی ما را قشر 
جوان تشــکیل می دهند و جوانــان و نوجوانان در زمان 

تابستان اوقات فراغت زیادی دارند.
 شــروع فصــل تابســتان و فصل اوقــات فراغت 
دانش آموزان، لحظه ای که هر سال از نخستین دم بهار، 
بی صبرانه چشــم به راهش بودیــم. خردادماه همواره با 
بحث اوقات فراغت میلیون ها دانش آموز شروع می شود و 
این که برای سه ماه تعطیلی این دانش آموزان چه کنیم و 
چه برنامه ای داشته باشیم؟ موضوعی چالش برانگیز است. 

هر موضوع و مبحثی از مکان مناســب آن استفاده شود؛ 
مثلا کلاس های عقیدتی را در مساجد برگزار کنند.«

این کارشناس در انتهای صحبتش تاکید زیادی بر 
تربیت دارد و معتقد است: »تربیت آموزش را در بر دارد، 
اما آموزش لزوما همراه با تربیت نیست. این در حالی است 
که اتفاقا آموزشی که همراه با تربیت نباشد مخرب است؛ 
کسانی که در تمام طول تاریخ جنایت های جبران ناپذیری 
بر جا گذاشــته اند، گواهی بر این مطلب هستند. پس در 
تمام فعالیت ها ، تربیت را رکن اصلی قرار دهیم تا افرادی 

متعهد تربیت کنیم.« 
وی همچنیــن در ادامه می افزایــد: »روند تربیت، 
ارتباط خانه و مدرسه و مسجد و محله با یکدیگر است؛ 
تربیت یک سوی نمی تواند شکل بگیرید و همه باید سهم 
خود را ایفا کنند. قطعا ما برای این که دانش آموزان را رها 
شده نبینیم؛ باید برنامه ریزی منسجم داشته باشیم که 

هم می تواند در مدرســه و هم مسجد و هم محله باشد. 
هــدف نهایی ما برای اوقات فراغت نیز ادامه این جریان 

تربیت است تا به مهر وصل شود.«
بچه ها قربانی آرزوهای ما نشوند 

منیژه قاســمی ثابت، مدیر بازنشســته آموزش و 
پرورش، دیگر فردی است که پای صحبتش می نشینیم. 

او خود مادر پسری 8 ساله است. 
منیژه قاسمی در پاسخ به این که میزان استراحت در 
ایام تابستان چقدر و چگونه می تواند باشد؛ می گوید: »به 
نظر من اوقات فراغت با توجه به نیازهای دانش آموزان، هم 
می تواند استراحتی باشد و هم به نوعی بچه ها را سرگرم 
می کند و با این اســتراحت و آرامــش می توان روزهای 

تعطیل فرزندان را هدفمند ساخت.«
قاسمی معتقد است خانواده ها باید بر اساس علائق 
و نیازهــا و توانایی های بچه ها برنامه ریزی تابســتان را 

زمان را بهترین فرصت برای بهتر شدن روابط عاطفی و 
محبتی بین فرزندان و خانواده می داند.

وی همچنین در ادامه می گوید: »این زمان بهترین 
فرصت اســت که وارد بازی ها و شادی های بچه هایمان 
بشــویم و کودک درونمان را هم کمی فعال کنیم و در 
تفریحات و مسافرت ها، اعتماد و محبت بچه ها را بیشتر 
بدست بیاوریم تا فرزندانمان برای گفتن حرف های درون 
دل و مغزشان به هر دوست ناباب پناه نبرند و در امنیت 
خانواده به رشد و تعالی برسند تا همچنین آموخته های 

مذهبی شان نیز با خانواده مستحکم تر شود.«
پدر و مادر ها به علاقه فرزندان خود

 احترام بگذارند
با طاهره طاهری مادر دانیال و دُرســا متین فر به 

گفت و گو در مورد ایام اوقات فراغت می نشینیم. 
طاهری می گوید: »ســعی می کنم اوقات فراغتی را 
برای فرزندانم بسازم که هم شاد باشد و هم یاد بگیرند و 

هم به ورزش بپردازند.« 
وی همچنین با وجود این که هر یک از فرزندانش 
علاقه ای کاملا متفاوت و خاص نسبت به یکدیگر دارند 
در ادامه می گوید: »سعی می کنم فضایی آموزشی برای 
دُرســا مهیا کنم، چرا که او بر خلاف برادرش که ورزش 
و تفریح را در اوقــات فراغت ترجیح می دهد؛ تمایل به 

آموختن و یادگیری دارد.«
این مادر همچنین معتقد است: »در ثبت نام فرزندان 
برای کلاس ها باید به این موضوع توجه شــود که نباید 
آن ها راخسته کرد و بهتر است کلاس ها به طور یک روز 
در میان یا کم تر باشند؛ نه هر روز که فقط باعث خستگی 
است و بهره ای نیز در انتها نخواهد داشت. تابستان را بدون 
سفر خسته کننده می دانم و سفر هر چند کوتاه یک وجه 

ضروری از اوقات فراغت است.« 
از وی در مورد تفاوت های اوقات فراغت زمان خودش 
درمقایسه با حال سؤال می کنم و در پاسخ می گوید: »زمان 
ما هم تقریبا امکاناتی مشابه حال بوده است، اما تفاوتی 
قابل توجه این است که در زمان ما تمایل به شرکت در 

انجام دهند.
او در ادامه می گوید: »این حقیر با توجه به این که 
حدود 20 سال سابقه مدیریت در مدارس و مراکز علمی 
گوناگــون را دارم و مدام با بچه ها و خانواده ها یک رابطه 
دوستانه و عاطفی هم داشتم، رفتار و خواسته های فرزند 
خودم را هم دیدم، می دانم که بچه ها پس از یک پرســه 
تحصیلی بی صبرانه منتظر این تعطیلات هســتند. پس 
ما خانواده ها به شکلی که فقط تشخیص و خواسته های 

خودمان دخیل باشد برنامه ریزی نکنیم.«
این فرهنگی همچنین معتقد است هرگز برای نشان 
دادن روشــنفکری و به روز بودن خودمان یا نشان دادن 
دارایی های مادی خود نبایــد فرزندان را به کلاس های 

عجیب و غریب و حتی گران قیمت بفرستیم.
وی رابطه دوستانه و صمیمانه اولیا با فرزندان خود را 
همچنین عاملی موثر در برنامه ریزی و در نتیجه استفاده 
مناسب از اوقات فراغت می داند؛ زیرا به این شکل علاقه ها 
و توانایی های فرزندان بهتر شناخته می شود و می توان از 
خود فرزندان نیز کمک فکری و راهنمایی گرفت تا نوع 

گذران اوقات فراغتشان را انتخاب کنند. 
منیژه قاسمی با اشاره به آن که در تابستان دغدغه 
درس و اضطــراب امتحان برای بچه ها وجود ندارد، این 

✔   یک مــادر: توجه والدین 
اصلی ترین  فرزندانشان  علاقه  به 
عامــل یک بهره بــرداری مفید 
تابســتان اســت. چه خوب  از 
اســت که در این ایــام پیش از 
یا  بگیریم  که هر تصمیمــی  آن 
و  نظر  هــر صاحب  پای صحبت 
نخست  بنشینیم،  دیگری  خبره 
پای صحبت فرزندان بنشــینیم.

بهره برداری مفید از تابســتان است. چه خوب است که 
در ایــن ایام پیش از آن که هر تصمیمی بگیریم یا پای 
صحبت هر صاحب نظر و خبره دیگری بنشینیم، نخست 
پای صحبت فرزندان بنشینیم. ازخودشان سؤال کنیم که 
از اوقات فراغت تابستان امسال چه می خواهند؛ آیا اصلا 
دوست دارند به کلاسی بروند یا خیر؟ و پس از آن که به 
صحبت هایشــان گوش دادیم به سرعت آنها را به تنبلی 
یا ناتوانی محکوم نکنیــم. در واقع به فرزندان در جهت 
یافتن شناختی صحیح از خود که با توجه به آن بتوانند 

علایقشان را بیان کنند، یاری دهیم. 
اهمیت اوقات فراغت

 اوقات فراغت به معنای رهایی موقت از کار و اشتغال 
رســمی زندگی و انجام فعالیت هایی است که مورد نظر 
و به دلخواه فرد باشــند. برنامه  اوقــات فراغت در مورد 
هر کس متفاوت است و به سلیقه، نیازهای روحی، سن و 
توان مالی فرد بستگی دارد. امروزه قشر جوان جامعه که 
بیشتر تحت تأثیر تهاجم فرهنگی دشمن قرار دارد، باید 
مورد توجه قرار گیرد تا از رواج تفریحات انحرافی در این 
قشر بتوان پیش گیری به عمل آورد. بنابراین ایجاد زمینه  
مناســب برای محیطی نشاط  آور و تفریحات لذت بخش 
متناسب با الگوهای فرهنگی جامعه ایجاب می نماید که 

کارشناسان علوم تربیتی بر این باورند اگر از اوقات فراغت 
تابستانی به خوبی استفاده شود، می تواند به دورانی اثرگذار 
در زندگی حال و حتی آینده  کودکان و نوجوانان تبدیل 
گردد. لحظه لحظه  اوقات فراغت، امروزه از چنان اهمیتی 
برخوردار اســت که حتی از آن به عنوان آیینه  فرهنگ 
جامعه یاد می کنند. به این معنی که چگونگی گذراندن 
اوقــات فراغت افراد یک جامعه تا حد بســیاری معرف 
ویژگی های فرهنگی و میزان توســعه یافتگی آن جامعه 
اســت. بنابراین اگر طرح و نقشه زندگی و کار جوانان با 
برنامه هایی که برای اوقات فراغت خود تنظیم می کنند، 
مغایرت داشته یا تفریحات و فعالیت های فراغتی آنها با 
هنجارهای فرهنگی در تضاد باشد، اوقات فراغت به مشکل 

اجتماعی تبدیل خواهد شد.«
 به خصوص در دوره  نوجوانی، اوقات فراغت اهمیت 
زیادی دارد، زیرا نوجوان از یک سو مایل به برقراری ارتباط 
با دیگران به ویژه همسالان خود است، از یکنواختی گریزان 
است و در کارها و امور زندگی تنوع می خواهد و از سوی 
دیگر، هنوز به پختگی کامل نرسیده است. در این میان 
نقش والدین و مسئولان جامعه به خصوص مربیان تربیتی 
پررنگ تر از دیگران ظاهر می شود و آنها باید برای کمک به 

این قشر پویا و آینده ساز جامعه اهتمام ورزند.

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم(
شرکت تعاونی مسکن کارگران شهرداری منطقه۵ تهران

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی مذکور می رساند با توجه به انجام اصلاحات به عمل آمده در 
قانون بخش تعاون جمهوری اسلامی ایران مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( این شرکت رأس ساعت 15/30 
روز یکشــنبه مورخ 1396/5/1 در محل سالن اجتماعات مسجد امام حسن مجتبی)ع( واقع در بلوار دادمان جنب 
پل یادگار انتهای ارغوان غربی تشــکیل می گردد حضور به هم رســانند. از کلیه اعضای محترم دعوت می گردد 

تا در جلسه مذکور حضور به هم رسانیده و یا نمایندگان تام الاختیار خود را به صورت مکتوب معرفی نمایند.
دستور جلسه: 1- طرح و تصویب اساسنامه جدید 2- اتخاذ تصمیم در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت 

هیئت مدیرهاز تاریخ انقضاء )95/3/30( به مدت 5 سال

آگهی تغییرات موسسه رهپویان مهر عدالت 
ایرانیان به شماره ثبت 400۳0 
و شناسه ملی ۱400۶2۸۱۵۱7

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/3 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: آقای علیرضا پولادی به شماره ملی 3621054782 با دریافت 
مبلغی از صندوق سهم الشــرکه خود را به مبلغ 70/000/000 ریال کاهش داد. 
ســرمایه موسســه از مبلغ 11/000/000 ریال به مبلــغ 110/000/000 ریال 
کاهش یافت و ماده مربوطه در اساســنامه بشــرح فوق اصلاح گردید. لیست 
شرکا و میزان سهم الشرکه هر یک بعد از کاهش سرمایه آقای علیرضا پولادی 
به شماره ملی 3621054782 دارنده 7/000/000 ریال آقای محمدصالح انجم 
شــعاع به شــماره ملی 2992879452 دارنده 1/000/000ریــال آقای محمد 

شمس الدینی مطلق به شماره ملی 5839708542 دارنده 2/000/000 ریال.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۵۸۱2۹(

آگهی تغییرات شرکت جنرال تولز 
سهامی خاص به شماره ثبت ۱۱0۶7

و شناسه ملی ۱0۱00440۹77 
به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1395/3/18 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: آقای علیرضا برادران به شماره ملی 1062582810 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره- آقای حســن برادران به شــماره ملی 0052929973 به سمت 
رئیس هیئــت مدیره- آقای علی گردمرد به شــماره ملی 0062821202 به 
ســمت مدیرعامل و عضو هیئت مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار، تعهدآور شــرکت از قبیل چکها، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با 
امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد. و 
اوراق عادی و مراســلات با امضاء مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت 

معتبر است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری  تهران )۵۸۱۵2(

آگهی تغییرات شرکت صنایع شیشه سجادی سهامی خاص 
به شماره ثبت 24۱۱4۹ و شناسه ملی ۱0۱02۸۱۹020

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/5/8 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - به موضوع شرکت مواردی به شرح ذیل الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید: »صــادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز«- در صــورت ضرورت قانونی انجام 

فعالیت های شرکت پس از اخذ مجوزهای لازم.
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۵۸۱۱۳(

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 2۵40۳۸ و شناسه ملی ۱0۱02۹4444۳

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/8/5 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - تعداد اعضای هیئت مدیره مرکب از 4 نفر می باشد. )ماده مربوطه 

در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید(
 سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۵۸۱47(

آگهی تغییرات شرکت مهندسی آماد بهینه ساز سهامی 
خاص به شماره ثبت ۱۸۳00۳ و شناسه ملی ۱0۱022۵۱7۳۸ 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/1/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شــرکت به استان تهران- شــهر تهران- میدان آزادی خیابان شهید لشگری کوی بیمه 
خیابان شهید ریاحی- پلاک 4 طبقه همکف کدپستی: 1391947999 تغییر یافت و ماده مربوطه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشوردر اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۵۸۱72(

آگهی تغییرات شرکت بستاب بنا سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱00۶0۵ و شناسه  ملی ۱0۳۸02۳۶4۶4 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/10/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - ترازنامه و حساب ســود و زیان سال مالی منتهی به 

1393 مورد تصویب قرار گرفت.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۵77۶۸(

آگهی تغییرات شرکت جنرال تولز سهامی خاص
 به شماره ثبت ۱۱0۶7 و شناسه ملی ۱0۱00440۹77

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1395/3/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
ترازنامه و حســاب سود و زیان ســال مالی منتهی به 1394 به تصویب رسید. آقای حسن مهربان 
رودپشــتی به شماره ملی 2738960146 به سمت بازرس اصلی و خانم اعظم مهربان رودپشتی به 
شــماره ملی 0063735180 به عنوان بازرس علی البدل شرکت برای مدت یک سال انتخاب شدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۵۸۱۵۱(

آگهی تغییرات شرکت بن تاژ پارس 
سهامی خاص به شماره ثبت 2۵40۳۸ 

و شناسه ملی ۱0۱02۹4444۳
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/8/5 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین گردیدند: 
-آقای مهدی غلامی به شــماره ملی 0940922797 به ســمت عضو و رئیس 
هیئت مدیره و مدیرعامل و آقای غلامعلی غلامی به شماره ملی 6299706716 
به ســمت عضو و نایب رئیس هیئت مدیره و آقای محســن غلامی به شماره 
ملی 0945854927 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای هادی غلامی به شماره 
ملی 0943455960 به ســمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. - حق امضای کلیه اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک و ســفته و 
بروات و قراردادها و عقود اســلامی و ســایر نامه های عادی و اداری با امضای 

مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۵۸۱4۸(

آگهی تغییرات شرکت کشاورزی و دامپروری 
بهاران بهشت البرز )سهامی خاص( به شماره 

ثبت ۵۹۱۶ و شناسه ملی ۱0۳20۱۳022۶
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1395/12/21 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب ســود و زیــان منتهی به 
1395/9/30 به تصویب رســید. مؤسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 
10861836531 به عنوان بازرس شرکت برای مدت یک سال انتخاب گردید. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.
حجت اله قلی تبار سرپرســت اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات 

غیرتجاری شهرستان های استان تهران
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار )۵77۶۹(

آگهی تغییرات شرکت ایران اسپر 
سهامی خاص به شماره ثبت ۹۸۳7 

و شناسه ملی ۱0۱00404۸22
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1396/3/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان ســال مالی 1395 تصویب شد موسسه حسابرسی 
و خدمات مالی آریا به روش به شناســه ملی 10100621378 به سمت بازرس اصلی و آقای 
جعفر ذاکری به کد ملی 4939795421 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 
انتخاب شــدند. اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 ســال بشرح ذیل انتخاب گردیدند: آقایان 
ســیاوش کاویانی کوثرخیزی به کد ملی 0031173160 به سمت مدیرعامل و رئیس هیئت 
مدیــره و رودابه کاویانی کوثرخیزی به کد ملی 4432582901 به ســمت نایب رئیس هیئت 
مدیره و عضو هیئت مدیره و پرویز کاویانی کوثرخیزی به کد ملی 0037168762 به ســمت 
عضــو هیئت مدیره و خرمن کاویانی کوثرخیزی به کد ملی 4432902647 به ســمت عضو 
هیئت مدیره، امضاء کلیه اوراق بهادار و اســناد تعهدآور از قبیل چک، سفته، برات و تعهدات 
شــرکت و اوراق عادی و مراســلات عادی و نامه های اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره و 

مدیرعامل به تنهایی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۵7۸47(

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 95/1/15  
و هیئت مدیره مورخ 1395/1/15 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ســرمایه شرکت از مبلغ 1/000/000 بمبلغ 10/000/000 ریال 
منقسم به 1000 ســهم 10000ریالی بانام از محل آورده نقدی 
طی گواهی بانک شماره 34/36/93 مورخ 95/1/14 بانک تجارت 
شعبه دریای نور افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح 
گردید. جهت افزایش ســرمایه در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضا 

گردید.
بــا ثبت این مســتند تصمیمات افزایش ســرمایه بنا به تفویض 
اختیار به هیئت مدیره انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق 
الکترونیک شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه آگهی های 

سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور فرپل 
سهامی خاص به شماره ثبت 43093 

و شناسه ملی 10100884575

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی مزایده
 مرحله اول

ســتاد نیروی زمینی ارتش در نظر دارد 
اقلام فرســوده خود را به صورت یکجا 
از طریــق مزایده بفروش برســاند. لذا 
متقاضیان می توانند ظرف مدت 10 روز 
پس از انتشار این آگهی جهت دریافت 
مدارک شرکت در مزایده با شماره ذیل 

تماس حاصل فرمایند.

تلفن تماس: 2۹72۳0۱7
1066 م / الف


